ПРОТОКОЛ

 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

10.03.2014 в 14 час.15 мин. по местному времени в кабинете № 208 по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск,  ул. Мира, 15 состоялось заседание единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города Зеленогорска, (далее – комиссия) в составе:

      Председатель комиссии:

Лупянников С.И.                                заместитель главы Администрации ЗАТО

                                                              г. Зеленогорска – руководитель КУМИ

Заместитель председателя

комиссии:
Петрищева Л.А.                                   заместитель руководителя КУМИ

Секретарь комиссии:

Федорченко Т.Б.                                  ведущий специалист отдела

                                                               имущественных отношений КУМИ

Члены комиссии:

Полтавец И.В.                                     главный специалист – юрисконсульт
                                                              юридического отдела
                                                             Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
       Приглашенные:     нет

       Отсутствующие:    Наглюк И.В. начальник отдела имущественных

                                                               отношений КУМИ

Повестка заседания  комиссии:
Рассмотрение заявок на участие в Аукционе и признание заявителей  участниками Аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города Зеленогорска:
- комнат № 3, 4 общей площадью 117,1 кв.м, расположенных на втором нежилого помещения № 347 в многоквартирном доме по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, 58.

Целевое назначение использования муниципального имущества казны:
- торговое, офисное.
Выступили:

Федорченко Т.Б.:

На участие в Аукционе не было подано ни одной заявки.

Предложено:

Лупянников С.И.:
В связи с отсутствием заявок на участие в Аукционе признать Аукцион
несостоявшимся.
Результаты голосования  членов комиссии:

 «за» - 4;  «против» - 0;  «воздержались» 0.

Комиссия решила:

1. Признать Аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества казны несостоявшимся.

	С.И. Лупянников

	Л.А. Петрищева

	Т.Б.Федорченко

	И.В. Полтавец